

Deviz local de resurse №

Lucrari de executare a acoperisului de protectie pentru statia de transformatoare

Valoarea de deviz 108.588,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	21,6950	52,00	1.128,140
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,1725	52,00	112,970
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	18,4000	52,00	956,800
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	47,2500	52,00	2.457,000
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,8536	52,00	304,387
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	52,00	18,720
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,5672	52,00	185,494
8.	7212030022700	Sudor	h-om	3,6980	52,00	192,296
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	52,2000	52,00	2.714,400
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9200	52,00	99,840
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	63,0420	52,00	3.278,184
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,2370	52,00	324,324
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,8932	52,00	1.190,446
14.	9312040019600	Sapator	h-om	37,2000	52,00	1.934,400
Total manopera						14.897,39

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,9770	4,00	19,908
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	7,2450	400,00	2.898,000
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,8216	400,00	328,640
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,1901	400,00	876,040
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0080	390,00	3,120
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,3820	390,00	928,980
7.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,8832	390,00	344,448
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,7350	18,00	13,230
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0540	5.300,00	286,200
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,7920	5.300,00	4.197,600
11.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,2241	6.500,00	1.456,650
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0540	5.300,00	286,200
13.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,0162	6.500,00	105,300
14.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75$ MM calit a II a	m3	0,0432	6.500,00	280,800
15.	2010237318750	Distantieri	buc	26,0700	0,50	13,035
16.	2030112930150	Portita Eurogard	m2	2,0000	950,00	1.900,000
17.	2320166200676	White spirit	kg	1,4700	39,00	57,330
18.	2320187315789	Decofrol	kg	3,2400	4,00	12,960
19.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,5292	49,00	25,931

20.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	5,8800	188,50	1.108,380
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,2000	126,00	25,200
22.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	2,9400	126,00	370,440
23.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	5,6700	9,50	53,865
24.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,4116	39,00	16,052
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	205,4352	2,90	595,762
26.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	882,4410	2,90	2.559,079
27.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,1080	0,00	0,000
28.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,9126	35,00	31,941
29.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	43,4700	216,00	9.389,520
30.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	22,6800	45,00	1.020,600
31.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	1,1826	48,00	56,765
32.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,4345	20,30	8,820
33.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	9,8592	22,00	216,902
34.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	39,0260	115,00	4.487,990
35.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,3180	35,00	116,130
36.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,0500	35,00	141,750
37.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,8690	35,00	30,415
38.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	331,8000	31,80	10.551,240
39.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	128,3750	29,50	3.787,062
40.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	10,2600	45,00	461,700
41.	2873122004100	Plase sudate d8 AIII pas 200*200	kg	87,7690	28,40	2.492,640
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,0700	45,00	498,150
43.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,8890	55,00	103,895
44.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	8,0000	2,00	16,000
45.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	189,0000	0,90	170,100
46.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8,0000	0,50	4,000
47.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	8,0000	0,50	4,000
48.	2874125886734	Nituri POP	buc	189,0000	0,80	151,200
49.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,9440	35,00	68,040
50.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,1144	0,00	0,000
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9292	11,00	10,221
52.	4100126202818	Apa	m3	0,6300	11,00	6,930
		Total materiale de constructii				52.589,15

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	240,00	9,600
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0405	240,00	9,720
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,6460	160,00	423,360
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,3230	150,00	198,450
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0521	240,00	12,504
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8720	75,00	140,400
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,8900	28,00	52,920
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,6000	430,00	258,000
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,0237	95,00	97,252
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,1188	75,00	8,910
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,7875	340,00	267,750

		Total utilaje de construcții				1.478,86
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total		Lei	68.965,40
Asigurarea sociala	24 %		3.575,37
Cheltuieli de transport	7 %		3.681,24
Total			76.222,01
Cheltuieli de regie	12 %		9.146,64
Total			85.368,65
Beneficiu de deviz	6 %		5.122,12
Total			90.490,77
TVA	20 %		18.098,15

Total deviz:

108.588,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			161,200 161,200
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	52,00	161,20
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			611,280 51,480
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,00	51,48
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	11,00	1,10
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	160,00	67,20
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			232,580 88,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	52,00	75,40
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	45,00	11,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	4,00	0,48
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5.300,00	10,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5.300,00	10,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5.300,00	106,00
4	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1.817,740 296,400
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	52,00	275,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,00	20,80
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,90	812,41
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	390,00	294,91
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	400,00	278,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	11,00	3,24
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,00	16,80
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	95,00	30,87
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	340,00	85,00
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi d8 AIII pas 200*200	kg			30,989 1,560
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,00	1,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,00	0,26
	2873122004100	Plase sudate d8 AIII pas 200*200	kg	1,0100	28,40	28,68
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,30	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	240,00	0,14
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			43,405 10,920
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,00	9,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	31,80	31,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,00	0,06
7	CO06B3 apl	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier (Eurogard)	m			570,778 70,200
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	52,00	13,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	52,00	47,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2000	0,00	0,00
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	115,00	224,40
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	22,00	10,85
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	400,00	16,43
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	29,50	189,35
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	390,00	17,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	2,90	29,43
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	430,00	12,90
8	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Portita Eurogard)	m2			1.079,841 88,920
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	52,00	9,88
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	52,00	49,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	52,00	9,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	52,00	19,76
	2030112930150	Portita Eurogard	m2	1,0000	950,00	950,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	126,00	12,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	55,00	6,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,90	3,62
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	390,00	1,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	11,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	240,00	4,80
9	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			3.573,318 378,559
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	52,00	378,56
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	188,50	2.262,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	126,00	756,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	39,00	32,76
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	39,00	117,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	18,00	27,00
10	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			10.533,259 1.252,678
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	52,00	1.127,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	52,00	125,32
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	6.500,00	1.040,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	6.500,00	390,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	6.500,00	5.395,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	35,00	252,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	48,00	210,24
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	35,00	118,30
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	49,00	96,04
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	45,00	1.710,00

1	2	3	4	5	6	7
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	240,00	36,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	75,00	33,00
11	CE30A	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (Vtot=0.24m3)	m2			60,090 15,340
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	52,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0070	5.300,00	37,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	45,00	5,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	75,00	2,25
12	CE06C1	Inelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			381,841 80,600
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	52,00	75,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	216,00	260,82
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	45,00	28,35
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,80	4,20
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,90	4,72
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	9,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	75,00	1,65

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

IMSP Spitalul Clinic Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de executare a acoperisului de protectie pentru statia de transformatoare**

Valoarea de deviz 108.588,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	12,0000	161,200 161,200	1.934,400 1.934,400
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	6,3000	611,280 51,480	3.851,064 324,324
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	27,0000	232,580 88,400	6.279,660 2.386,800
4	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	3,1500	1.817,740 296,400	5.725,880 933,660
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi d8 AIII pas 200*200	kg	86,9000	30,989 1,560	2.692,978 135,564
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	331,8000	43,405 10,920	14.401,779 3.623,256
7	CO06B3 apl	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra	m	20,0000	570,778 70,200	11.415,554 1.404,000

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier (Eurogard)				
8	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Portita Eurogard)	m2	2,0000	$\frac{1.079,841}{88,920}$	$\frac{2.159,682}{177,840}$
9	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,4900	$\frac{3.573,318}{378,559}$	$\frac{1.750,926}{185,494}$
10	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,2700	$\frac{10.533,259}{1.252,678}$	$\frac{2.843,980}{338,223}$
11	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (Vtot=0.24m3)	m2	36,0000	$\frac{60,090}{15,340}$	$\frac{2.163,240}{552,240}$
12	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	36,0000	$\frac{381,841}{80,600}$	$\frac{13.746,285}{2.901,600}$
		<i>Total</i>	Lei			68.965,428
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				68.965,428 14.897,401

	Total	Lei	68.965,40
	Asigurarea sociala	24 %	3.575,37
	Cheltuieli de transport	7 %	3.681,24
	Total		76.222,01
	Cheltuieli de regie	12 %	9.146,64
	Total		85.368,65
	Beneficiu de deviz	6 %	5.122,12
	Total		90.490,77
	TVA	20 %	18.098,15
	Total deviz:		108.588,92

1	2	3	4	5	6	7
		Inclisiv salariu				14.897,39

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formularul ofertei F 3.1

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: “_ 31_” _____ ianuarie _____ 2023__

Procedura de achiziție Nr.: _ocds-b3wdp1-MD-1674050288486_____

Anunț de participare Nr.: _21071925_____

Către: _____ IMSP _____ Spitalul _____ Clinic _____

Bălți _____

[numele deplin al autorității contractante]

declară că:

[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) _____ lina-ing srl _____ se angajează să

[denumirea ofertantului]

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele servicii _____

[introduceți o descriere succintă a serviciilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 90 490,77 nouazeci mii patrusutenouazeci lei 77 bani

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 108 588,92 o suta opt mii cinci sute opt zeci și opt lei 92 bani

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, _____ lina-ing _____

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: _____ Negruta Iurii _____

În calitate de: _____ Administrator _____

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: _____ lina-ing SRL _____

Adresa: _____ mun.Chisinau strada Socoleni 10 ap1 _____

Data: “_ 31_” _____ 2023__